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Entrée
Séjour / Cuisine
Chambre PMR
Salle d'eau / WC
Total surface habitable
Balcon
Total surface extérieure
Total surface habitable + extérieure

5.15 m²
23.24 m²
11.55 m²
6.38 m²
46.32 m²
12.32 m²
12.32 m²
58.63 m²

Entrée
Séjour / Cuisine
Chambre PMR
Salle d'eau / WC
Total surface habitable
Balcon
Total surface extérieure
Total surface habitable + extérieure

5.15 m²
23.24 m²
11.55 m²
6.38 m²
46.32 m²
12.32 m²
12.32 m²
58.63 m²

Lanoire & Courrian
Esnard & Sanz
Atelier Lubiato

Date : 16.09.2024
Indice : I

0 1 2m

N

NOTA : Des modifications sont susceptibles d'être apportées à ce plan en fonction des nécessités techniques ou réglementaires de la réalisation, tant en ce qui concerne les dimensions libres que l'équipement. Les surfaces et
hauteurs indiquées sont approximatives au sens de l'article L61-15 et R261-25 du CCH. Sauf mentions particulières, la hauteur sous plafond est de 2,50m. Les retombées, soffites, faux-plafonds, canalisations, radiateurs ainsi que
l'emplacement des équipements sont figurés à titre indicatif. Les plantations éventuelles des jardins privatifs ou communs ne sont pas contractuelles.

N

Logement n° Type Bâtiment Étage

A B

CD

E
F

T2 Bât. AA42 R+4

F Fenêtre à la française

LV Emplacement lave-vaisselle

PF

NOTA : Des modifications sont susceptibles d'être apportées à ce plan en fonction des nécessités techniques ou réglementaires de la réalisation, tant en ce qui concerne les dimensions libres que l'équipement. Les surfaces et
hauteurs indiquées sont approximatives au sens de l'article L61-15 et R261-25 du CCH. Sauf mentions particulières, la hauteur sous plafond est de 2,50m. Les retombées, soffites, faux-plafonds, canalisations, radiateurs ainsi que
l'emplacement des équipements sont figurés à titre indicatif. Les plantations éventuelles des jardins privatifs ou communs ne sont pas contractuelles. L'équipement électroménager et mobilier indiqué sur le plan n'est pas fourni.

LEGENDE :
Porte-fenêtre

VR Volet roulant

Faux-plafond (hauteur
sous plafond 2,20m)

Finition bois
terrasse / balcon

ST Store à projection
TE Tableau électrique
MTA Modulateur thermique d'appartementLL Emplacement lave-linge

PL Placard intégré

N

FS Fenêtre à soufflet

BSO Brise-soleil orientable GC Garde-corps
RC Rideau coulissant

OB Fenêtre oscillo-battante
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Sol en Stratifié dans les pièces suivantes : le séjour, la cuisine, 

l’entrée, les chambres, les dégagements, la 

buanderie/rangement, celliers : 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

30e AVENUE 

INVENDUS COLLECTIFS 
 

A01 / A14 / A16 / A24 / A25 / A26 / A31 / A34 / A36 / A41 / A42 / A44 / A45 / A51 / A54 / A61 / A64 

B03 / B35 / B45 / B54 / B64 

C04 / C05 / C12 / C22 / C23 / C33 / C42 / C43 / C45 / C53 / C55 / C62 / C64 / C71 / C73 

 

STRATIFIE marque BERRY ALLOC – 

CRUSH BROWN NATURAL 

62002367 
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Salle d’eau principale (+ WC si cloison accolée) 
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  Salle d’eau secondaire 
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